
Zarządzenie Nr 80/2019 
Wójta Gminy Pomiechówek 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zwrotu kosztów przejazdu uczniów nie pełnosprawnych oraz ich rodziców. opiekunów lub 
opiekunów prawnych z miejsca zamieszkania do szkoły lub ośrodka umożliwiającego realizację 

obowiązku szkolnego i obowiązku nauki w przypadku zapewnienia dowozu i opieki przez rodziców. 
opiekunów lub opiekunów prawnych. 

Na podstawie art. 32 ust. 6 i art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst 
jednolity.: Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zmianami) oraz na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami). 
zarządzam co następuje: 

§1 

1. Ustala się zasady zwrotu kosztów przejazdu uczniów niepełnosprawnych oraz ich rodziców. 
opiekunów. lub opiekunów prawnych do szkół i ośrodków umożliwiających realizację 

obowiązku szkolnego i obowiązku nauki. 
2. Niniejsze zasady stosuje się w przypadku. gdy dowożenie i opiekę zapewniają rodzice. 

opiekunowie lub opiekunowie prawni. 

§2 

1. Powierzenie wykonania zadania. o którym mowa w § l. następuje na okres danego roku 
szkolnego. na wniosek rodziców. opiekunów lub opiekunów prawnych. którego wzór stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwrot kosztów następuje na podstawie umowy cywilnoprawnej zawartej pomiędzy 

wnioskodawcą. a Wójtem Gminy Pomiechówek. Wzór umowy stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§3 

1. Zwrot kosztów przejazdu uczniów. o których mowa w § l. dokonywany jest za każdy 

poświadczony przez dyrektora szkoły. dzień obecności ucznia na zajęciach. 
2. Ustala się wysokość stawki dziennej zwrotu kosztów przejazdu samochodem osobowym 

dziecka i jego opiekuna na trasie dom - szkoła - dom: 
a) trasa: Stare Orzechowo - Nowy Dwór Mazowiecki - Stare Orzechowo - 33,40 zł 
b) trasa: Wymysły - Nowy Dwór Mazowiecki - Wymysły - 23,40 zł 
c) trasa: Pomiechówek - Warszawa - Pomiechówek - 80.23 zł 
d) trasa: Nowy Modlin - Leszno - Nowy Modlin - 60.17 zł 
e) trasa: Wymysły -leszno - Wymysły -74.21 zł 
f) trasa: Cegielnia-Kosewo - Nowy Dwór Mazowiecki - Cegielnia-Kosewo - 23,40 zł 
g) trasa: Pomiechówek - Nowy Dwór Mazowiecki - Pomiechówek - 23,40 zł 
h) trasa: Pomiechówek - Warszawa - Pomiechówek - 70. 20 zł 
i) trasa: Pomiechówek - Nasielsk - Pomiechówek - 26.74 zł 
j) trasa: Nowy Modlin - Warszawa - Nowy Modlin - 70.20 zł 
k) trasa: Wymysły - Warszawa - Wymysły - 55.16 zł 
I) trasa: Kosewo - Laski - Kosewo - 60.18 zł 
m) trasa: Pomiechowo - Warszawa - Pomiechowo - 48.81 zł 
n) ustala się wysokość stawki dziennej zwrotu kosztów przejazdu komunikacją 

publiczną dziecka i jego opiekuna na trasie dom - szkoła - dom: 



" 

trasa: Pomiechówek Nowy Dwór Mazowiecki Pomiechówek 
(przejazd z opiekunem) - 18,00 zł 
trasa: Stanisławowo Nowy Dwór Mazowiecki Stanisławowo 

(przejazd z opiekunem) - 20,00 zł 
trasa: Pomiechówek - Nowy Dwór Mazowiecki - Pomiechówek - 8,00 zł 
trasa: Nowy Modlin - Nowy Dwór Mazowiecki - Nowy Modlin -16,00 zł 

3. Podstawą zwrotu kosztów jest oświadczenie rodziców, opiekunów lub opiekunów prawnych, 
złożone nie później niż do 10 dnia następnego miesiąca, potwierdzające realizację uzgodnionych 
w umowie warunków, którego wzór stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku szkolnym 2019/2020. 

WÓJT GMINY PQMIECHÓWEK 
1'~ r--. 


